

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022  
Processo Administrativo Nº 60/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALINE KRISAN  
Data de Publicação: 15/09/2022 16:46:01

TOTAL DO PROCESSO: 33.068,20			
JR FILHOS COMÉRCIO DE ALIMENTOS	40.485.357/0001-21	33.068,20	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053	Total: 1.572,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Bel	Modelo: Unidade
Descrição: CHOCOLATE MACIO E AERADO, RECHEIO SABOR MORANGO E COBERTURA SABOR CHOCOLATE AO LEITE. CAIXA COM 160 UNIDADES. MARCA REFERÊNCIA: MORANGUETE-BEL.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 62,90	Total Item: 1.572,50	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 017	Total: 6.369,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Pipoteca	Modelo: Unidade
Descrição: SALGADINHO DE MILHO SABOR MANTEIGA PACOTE, 110 GRAMAS. MARCA REFERÊNCIA: PIPOTECA - FARDOS COM NO MÁXIMO 10 PACOTES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,23	Total Item: 6.369,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 003	Total: 2.559,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Arcor	Modelo: Unidade
Descrição: BOMBOM COM WAFER CROCANTE, DUPLA CAMADA DE CHOCOLATE BRANCO E UM RECHEIO CREMOSO. PACOTE DE 750G CONTENDO APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES DE 15G CADA. MARCA REFERÊNCIA: BONOBO BEIJINHO - ARCOR.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,65	Total Item: 2.559,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 049	Total: 1.434,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Berbau	Modelo: Unidade
Descrição: BALAS MOLE EM SABORES DE FRAMBOESA, CEREJA, MORANGO, LARANJA. PACOTE DE 600G.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,56	Total Item: 1.434,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 050	Total: 2.276,30
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Jazan	Modelo: Unidade
Descrição: DOCINHO NAPOLITANO COM 25 G. EMBALAGEM COM 18 UNIDADES E COL			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 13,39	Total Item: 2.276,30	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 053	Total: 1.990,80
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Dori	Modelo: Unidade
Descrição: BALA DE GOMA SABOR DE FRUTAS CAIXA COM 30 TUBOS DE 32 GRAMAS CADA, TOTALIZANDO APROXIMADAMENTE 960GRAMAS. MARCA DE REFERÊNCIA GOMAK.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 18,96	Total Item: 1.990,80	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 004	Total: 4.050,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Bilu	Modelo: Unidade

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA  
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: MARSHMALLOW SUPER MACIO SABOR BAUNILHA COM RECHEIO DE MORANGO, LEVEMENTE AZEDINHO. PACOTE INDIVIDUAL, EMBALAGEM COM 15 GR

Quantidade: 3.000      **Valor Unit.: 1,35**      Total Item: 4.050,00

**LOTE 11**      Quant.: 1      Num: 022      **Total: 3.711,60**

Item: 11      Unidade: UN      Marca: Bilu      Modelo: Unidade

Descrição: SALGADINHO DE TRIGO SABORES DIVERSOS. PESO UNITÁRIO: 51G - MARCA REFERÊNCIA: BILUZITOS-BILU - FARDO COM APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES.

Quantidade: 120      **Valor Unit.: 30,93**      Total Item: 3.711,60

**LOTE 14**      Quant.: 1      Num: 017      **Total: 6.972,00**

Item: 14      Unidade: UN      Marca: Nestle      Modelo: Unidade

Descrição: CAIXA DE CHOCOLATE, BOMBONS SORTIDOS DE CHOCOLATE, CAIXA CONTENDO ENTRE 17 E 19 UNIDADES (OU SUPERIOR), DE BOMBONS COM SABORES VARIADOS, EMBALAGEM COM PESO ENTRE 280 E 300 GRAMAS (OU SUPERIOR). MARCAS DE REFERÊNCIA: LACTA, GAROTO E NESTLÉ.

Quantidade: 600      **Valor Unit.: 11,62**      Total Item: 6.972,00

**LOTE 15**      Quant.: 1      Num: 099      **Total: 1.066,50**

Item: 15      Unidade: UN      Marca: Lacta      Modelo: Unidade

Descrição: BOMBOM COBERTO POR CHOCOLATE BRANCO COM RECHEIO DE CHOCOLATE TRADICIONAL, CONTENDO 25 GRAMAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO, PACOTE CONTENDO 01 KG COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES. MARCA DE REFERÊNCIA: OURO BRANCO - LACTA.

Quantidade: 25      **Valor Unit.: 42,66**      Total Item: 1.066,50

**LOTE 16**      Quant.: 1      Num: 033      **Total: 1.066,50**

Item: 16      Unidade: UN      Marca: Lacta      Modelo: Unidade

Descrição: BOMBOM RECHEADO DE CASTANHA DE CAJU COM COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE, CONTENDO 25 GRAMAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO, PACOTE CONTENDO 01 KG, COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES. MARCA REFERÊNCIA: SONHO DE VALSA - LACTA.

Quantidade: 25      **Valor Unit.: 42,66**      Total Item: 1.066,50

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

**Horário:** 27/09/2022 18:18      **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/959ed4cb099849d09900edd2734b928f.rar>

**Horário:** 27/09/2022 18:18      **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cda9a090b244a28ac84c42685827370.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:18      **Documento:** Cadastro de CNPJ

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4d54570873447eab11d45939fef447d.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:18      **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c21dc4dd26514327b44f929bc7eafa77.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:18      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b358d511f1d045969171cb4227f89973.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:18      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d6239e39fb4437eb4969bca8f4f5569.pdf>

**Horário:** 27/09/2022 18:18      **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93caee61549644a2ae425cd0e44a21cf.docx>

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA**  
**MAJOR VIEIRA-SC**

<b>Horário:</b> 27/09/2022 18:18	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e5a638d432748fa9bd986548947e653.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e5a638d432748fa9bd986548947e653.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 27/09/2022 18:18	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2de4ee5ab9845f28801d8708d5a1eff.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2de4ee5ab9845f28801d8708d5a1eff.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 27/09/2022 18:18	<b>Documento:</b> Certidão Simplificada da Junta Comercial
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb8e416fedb34056a041a8e5e7eccbbb.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb8e416fedb34056a041a8e5e7eccbbb.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 27/09/2022 18:18	<b>Documento:</b> Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db14d4138f8a4ebdb99330aa581ba428.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db14d4138f8a4ebdb99330aa581ba428.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 27/09/2022 18:18	<b>Documento:</b> Declaração de Idoneidade
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cf87b7345d14658a88503743d2d42f1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cf87b7345d14658a88503743d2d42f1.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 27/09/2022 18:18	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71d6caedd8b34aaa9ffff99d32f5a4c3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71d6caedd8b34aaa9ffff99d32f5a4c3.pdf</a>	

## ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------